会 員 各 位

一般社団法人中部経済連合会

経済委員会 委員長 勝野 哲

公正取引委員会による WEB講演会開催のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より本会活動に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、公正取引委員会より講師をお迎えし、標題の講演会を WEB にて開催する

こととなりましたので、ご案内申し上げます。

本講演会では、

・クラウドサービス分野における取引実態や競争の状況

・クラウドサービス利用者等から指摘される問題点と独占禁止法・競争政策上の考え方

等について具体的事例を交えてお話しいただきます。

会員の皆様方におかれましては、諸事ご多忙のこととは存じますが、是非ともご参加賜り

ますようお願い申し上げます。

 参加ご希望の方は、12 月６日（火）までに、本件のウェブサイト（https://fofa.jp/cef/a.p/360/）より

お申込み下さい。

 また、経済委員会・専門委員会員の方には個別でご案内させて頂きますので、そちらから

お申込みをお願い致します。

敬具

記

 日時   ：2022 年 12 月 13 日（火） 10：00～11：00

 開催方法 ：ZOOM を使用した WEB 開催

      ※お申込の方には、別途、参加用 URL を送付いたします

 演題   ：「クラウドサービス分野の取引実態に関する報告書について

      （デジタルプラットフォーム事業者の取引慣行等に関する実態調査報告）」

 講師   ：公正取引委員会事務総局 経済取引局総務課

デジタル市場企画調査室 室長 稲葉 僚太 氏

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

一般社団法人中部経済連合会 調査部 江崎

TEL:(052)962-8091  mail：m.ezaki@chukeiren.or.jp

中経連 22 第 146 号

2022 年 11 月吉日

about:blank
about:blank